
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dla pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy dnia wolnego od pracy w zamian 
za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277, 807) oraz 
art. 1 ust. 1 lit. j ustawy  z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2025 roku poz. 296) 
Burmistrz Drzewicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r., tj. w dniu wolnym od 
pracy. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie i opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Drzewica. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 90CFDA9C-5CAF-4B93-8B69-A3167F51FCE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


